UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-HC&GDCT

V/v tuyên truyền Luật Trật tự, an toàn

giao thông đường bộ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng 12 năm 2024

     Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

- Các trường đại học, đại học tư thục;

    - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 255/KH-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thành

phố về triển khai Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu các đơn vị, trường học thực hiện như sau:

1. Tổ chức quán triệt, phổ biến Luật và các văn bản quy định chi tiết một

số điều của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ đến cán bộ, giáo viên,

người lao động.

2. Phối hợp với các ngành chức năng của địa phương tổ chức tuyên truyền,

phổ biến Luật và các văn bản quy định chi tiết một số điều của Luật Trật tự, an

toàn giao thông đường bộ với nội dung, hình thức phù hợp với từng cấp học

nhằm nâng cao nhận thức, hiểu biết của cán bộ, viên chức, người lao động, học

sinh, học viên, sinh viên.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Ban ATGT thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, HC&GDCT. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh

du
yta

n-
31

/1
2/

20
24

 1
0:

42
:0

2-
dh

du
yta

n-
dh

du
yta

n-
dh

du
yta

n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T09:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T10:30:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T17:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T17:03:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T17:03:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!